

Settore Vlabilità e Infrastrutture

Palazzo S. Agostino, Via Roma 104 – 84121 Salerno tel. 089 614362 / 232 - fax 089/250798

Provincia di Salerno

Prot. n. Prot. PSA 201600128923 del 14/06/2016

PROGETTAZIONE, ESECUZIONE E DIR

Albo Pretorio del Comune di **BUCCINO (SA)**

protocollo@pec.comune.buccino.sa.it sindaco@pec.comune.buccino.sa.it

Oggetto:	AVORULIR GENTLINI CICTEMATICAL
	LAVORI URGENTI DI SISTEMAZIONE PIANO VIARIO SCONNESSO IN VARI TRATTI DAL KM 1+600 AL KM 13+700 LUNGO LA S.R. 407/B.
Committente:	PROVINCIA DI SALERNO
	Settore Viabilità e Infrastrutture
R.U.P.:	
	dott. Domenico Ranesi clo Provincia di Salerno
Direttore dei Lavori	geom. Umberto La Sala clo Provincia di Salerno
CSE	
	geom. Umberto La Sala clo Provincia di Salerno
Impresa Esecutrice:	
	"Elia Domenico", con sede in Buccino (SA), alla Loc. Frascineta, P.I. 01110460654
Importo Lavori:	€ 32.070,61 (di cui €641,41 oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso d'asta)
mporto Contrattuale:	6 10 400 12 (III acceptance of
	€ 19.490,13 (di cui €641,41 oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso d'asta)
Aggiudica:	Determing del Settore Vighilità e la Gardini
	Determina del Settore Viabilità e Infrastrutture n. 340 del 29/04/2016 – n. 903/RG del 17/05/16 - CIG ZF61992817

AVVISO AI CREDITORI

(ai sensi dell'art. Art. 218 del D.P.R. 05/10/2010 n. 207)

In merito ai lavori di cui all'oggetto il sottoscritto dott. Domenico Ranesi, in qualità di R.U.P.

AVVERTE

che l'impresa ELIA DOMENICO con sede in Buccino (SA) alla Loc. Frascineta - P.i.v.a. n. 01110460654 ha ultimato i lavori di cui sopra in data 06/06/2016, pertanto

INVITA

chiunque vanti dei crediti verso la suddetta impresa per forniture, occupazioni permanenti o temporanee di immobili ovvero per danni verificatisi in conseguenza dei lavori sopraindicati a presentare a questo Comune, entro il termine perentorio di 30 (trenta) giorni dalla data di pubblicazione del presente avviso, istanza corredata dai relativi titoli, avvertendo che trascorso detto termine non sarà più tenuto conto in via amministrativa delle domande a tale fine presentate.

Il presente avviso sarà pubblicato all'albo pretorio del Comune di Buccino (SA).

dott. Domenico Ranesi rigente